

§62

## Entledigande och fyllnadsval 2016 (KS 2016/42)

### Beslut

Anna-Lisa Holm-Bergh (S) entledigas från uppdraget som ledamot i styrelsen för Lidköpings Näringslivsfastigheter AB. Irena Rodic (S) utses till ny ledamot i styrelsen för Lidköpings Näringslivsfastigheter AB efter Anna-Lisa Holm-Bergh (S), för resterande del av mandatperioden.

Irena Rodic (S) entledigas från uppdraget som ersättare i styrelsen för Lidköpings Näringslivsfastigheter AB. Anna-Lisa Holm-Bergh (S) utses till ny ersättare i styrelsen för Lidköpings Näringslivsfastigheter AB efter Irena Rodic (S), för resterande del av mandatperioden.

Johan Börjeson (M) entledigas från uppdraget som ersättare i samhällsbyggnadsnämnden. Platsen lämnas vakant då besked om ny ersättare inte kan lämnas på dagens sammanträde.

Amanda Odhner (MP) entledigas från uppdraget som ledamot i barn- och skolnämnden. Kjell Åberg (MP) utses till ny ledamot i barn- och skolnämnden efter Amanda Odhner (MP), för resterande del av mandatperioden.

Oskar Johansson-Åhl (M) entledigas från uppdraget som ersättare i barn- och skolnämnden. Platsen lämnas vakant då besked om ny ersättare inte kan lämnas på dagens sammanträde.

Thomas Karlsson (C) entledigas från uppdraget som ersättare i vård- och omsorgsnämnden. Mariana Wester (C) utses till ny ersättare i vård- och omsorgsnämnden efter Thomas Karlsson (C), för resterande del av mandatperioden.

Mariana Wester (C) entledigas från uppdraget som ersättare i utbildningsnämnden. Josef Karlsson (C) utses till ny ersättare efter Mariana Wester (C), för resterande del av mandatperioden.

Framlidne Carin Lexmon (M) entledigas från uppdraget som ersättare i vård- och omsorgsnämnden. Platsen lämnas vakant då besked om ny ersättare inte kan lämnas på dagens sammanträde.

Jasmine Svensson (S) entledigas från uppdraget som ersättare i utbildningsnämnden. Platsen lämnas vakant då besked om ny ersättare inte kan lämnas på dagens sammanträde.

Håkan Sanderi (MP) utses till ny ersättare i miljö- och byggnämnden, efter Robin Johansson (MP).

Ulrika Hellemar (V) utses till ny ersättare i social- och arbetsmarknadsnämnden, efter Sofia Hagberg (V).

## Sammanfattning

Kommunfullmäktige har att behandla följande ärenden:

Entledigande av Anna-Lisa Holm-Bergh (S) från uppdraget som ledamot i styrelsen för Lidköpings Näringslivsfastigheter AB, samt fyllnadsval.

Entledigande av Irena Rodic (S) från uppdraget som ersättare i styrelsen för Lidköpings Näringslivsfastigheter AB, samt fyllnadsval.

Entledigande av Johan Börjeson (M) från uppdraget som ersättare i samhällsbyggnadsnämnden.

Entledigande av Amanda Odhner (MP) från uppdraget som ledamot i barn- och skolnämnden, samt fyllnadsval.

Entledigande av Oskar Johansson-Åhl (M) från uppdraget som ersättare i barn- och skolnämnden.

Entledigande av Thomas Karlsson (C) från uppdraget som ersättare i vård- och omsorgsnämnden, samt fyllnadsval.

Entledigande av Mariana Wester (C) från uppdraget som ersättare i utbildningsnämnden, samt fyllnadsval.

Entledigande av Jasmine Svensson (S) från uppdraget som ersättare i utbildningsnämnden.

Entledigande av framlidna Carin Lexmon (M) från uppdraget som ersättare i vård- och omsorgsnämnden.

## Valberedningens förslag

Valberedningen har berett inkomna avsägelser från förtroendevalda och föreslår kommunfullmäktige att entlediga dessa samt att besluta om följande fyllnadsval:

Irena Rodic utses till ny ledamot i styrelsen för Lidköpings Näringslivsfastigheter AB, efter Anna-Lisa Holm-Bergh (S).

Anna-Lisa Holm-Bergh (S) utses till ny ersättare i styrelsen för Lidköpings Näringslivsfastigheter AB, efter Irena Rodic(S).

Kjell Åberg (MP) utses till ny ledmot i barn- och skolnämnden, efter Amanda Odhner (MP).

Mariana Wester (C) utses till ny ersättare i vård- och omsorgsnämnden, efter Thomas Karlsson (C).

Josef Karlsson (C) utses till ny ersättare i utbildningsnämnden, efter Mariana Wester (C).

Håkan Sanderi (MP) utses till ny ersättare i miljö- och byggnämnden, efter Robin Johansson (MP).

Ulrika Hellemar (V) utses till ny ersättare i social- och arbetsmarknadsnämnden, efter Sofia Hagberg (V).

## Expedieras till

Valda

Entledigade

Berörda nämnder

Lönechef Lena Boman  
Carolina Börjesson på Göliska IT  
Kommunsekreterare Linda Mattila

### Beslutsunderlag

- Begäran om avsägelse från uppdrag som ledamot i Lidköpings Näringslivsfastigheter AB, Anna -Lisa Holm-Bergh (S)
- Begäran om avsägelse från uppdrag som ersättare samhällsbyggnadsnämnden, Johan Börjeson (M)
- Begäran om avsägelse från uppdrag som ledamot i barn- och skolnämnden, Amanda Odhner (MP)
- Begäran om avsägelse av uppdrag som ersättare i barn- och skolnämnden, Oskar Johansson-Åhl (M)
- Begäran om avsägelse från uppdraget som ersättare i Vård- och omsorgsnämnden, Thomas Karlsson (C)
- Begäran om entledigande från uppdraget som ersättare i Utbildningsnämnden, Mariana Wester (C)
- Begäran om avsägelse från uppdraget som ersättare i utbildningsnämnden, Jasmine Svensson (S)